

produse curatenie

I.D.: 75715874

Data publicarii	23.11.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.405,50 RON - 12.405,50 RON

Descriere: Burete vase 3/set - 30set*3.45lei= 103.50 lei // Mop bumbac 250gr - 70buc*6lei= 420 lei // Manusi nitril M - 10cut*65lei= 650 lei // Manusi nitril M - 7cut*65lei= 455 lei // Manusi nitril S - 3cut*65lei= 195 lei // Eu burete vase - 120buc*3.50lei= 420 lei // Burete vase spalatoare - 10buc*3.50lei= 35 lei // Manusi menaj L - 15buc*6lei= 90 lei // Manusi menaj M - 15buc*6lei= 90 lei // Galeata cu storcator - 6buc*30lei= 180 lei // Perie Wc cu capac - 20buc*12lei= 240 lei // Bonete - 2set*30lei= 60 lei // Matura sorg - 30buc*28lei= 840 lei // Matura bambus - 30buc*34lei= 1020 lei // Lavete Tro 3buc/set - 10set*6lei= 60 lei // Lavete umede 3buc/set - 20set*6lei= 120 lei // Matura - 10buc*18lei= 180 lei // Hartie igienica 3str 10/bax - 12bax*14lei= 168 lei // Faras simplu - 30buc*7lei= 210 lei // Saci 35L - 120set*5.20lei= 624 lei // Saci 60L - 60set*8.50lei= 510 lei // Saci 120L - 60set*6.50lei= 390 lei // Saci 240L - 80set*14lei= 1120 lei // Coadă aluminiu 1.40M -80buc*16lei= 1280 lei // Servetele ZZ albe - 200buc*7lei= 1400 lei // Cos hartie - 75buc*8lei= 600 lei // Lavete microfibra - 140buc*6.50lei= 910 lei // Galeata 5 L - 5buc*7lei= 35 lei//
